Протокол заседания рабочей группы по программе РИП

МАДОУ № 36 «Мальвина»

№ 2

От 29.04.2021г.

Присутствовало: 6 человек

Повестка дня:

1. Обсуждение проделанной работы педагогов.

2. Уточнение плана работы, объема и перечня мероприятий, которые должны пройти.

По первому вопросу слушали педагогов рабочей группы, которые рассказали о своей

работе с детьми группы №8  Ванштейн Л.Ю. высказалась о том, что все что запланировано

должно выполнится в срок.

По второму опросу выступила Заврачаева А.А., она уточнила что все проведенные

мероприятия должны быть подкреплены фото и планами конспектами. Для размещения на

сайте образовательного учреждения и в документационную папку по РИП.

По третьему вопросу выступили все присутствующие. Обсуждали проект программ

участников РИП на новый 2020-2021 учебный год

Решили:

1. Признать работу педагогов по реализации программы РИП

удовлетворительной

2. Доработать и собрать материал которого не хватает о проведенной работе.

Сверить планы заявленные на начало года с реализованым продуктом

деятельности.

Проголосовали:

«за» - 6 человек

«против» - 0 человек

3. Проверить исполнения работы на следующем заседании в середине мая 2021

года.

Проголосовали:

«за» - 8 человек

«против» - 0 человек

Ответственный исполнитель   _________________        /Заврачаева А.А.  /

Руководитель образовательной организации _______________   / Ванштейн Л.Ю./